РЕШЕНИЕ

по жалобе №305-18.1/17

10.11.2017                                                                        г. Уфа, ул. Пушкина, 95

Комиссия Башкортостанского УФАС России по рассмотрению жалоб
на нарушения процедуры проведения торгов и порядка заключения
договоров в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от
26.07.2006  №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о
защите конкуренции), в составе:

Председателя Комиссии:

<...> – заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Башкортостан;

Члены Комиссии:

<...> – начальник отдела антимонопольного контроля товарных
рынков;

<...> – специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля
товарных рынков,  в присутствии от заказчика -

<...> по доверенности от 14.08.2016 №35, рассмотрев жалобу ООО
Молочный Комбинат «Касымовский»

РЕШИЛА:

Признать жалобу  (вх.№14648 от 31.10.2017) ООО Молочный комбинат
«Касымовский»  на действия заказчика ООО ТД «Башспирт» при
п р овед ен и и з а к у п к и на поставку молочной продукции в
неспециализированные продовольственные магазины ООО ТД
«Башспирт», (закупка №31705662417, размещенная на официальном
сайте http://www.zakupki.gov.ru),  необоснованной.

Председатель комиссии                                                       <...>

Члены комиссии                                                                           <...>

               <...>